
     
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

              

            30 листопада  2017 року                                                                      № 353 

                                        

            Про погодження Переліку платних послуг  

           КП «Спортивний комплекс м. Гребінка» та  

           затвердження тарифу на надання платних 

           послуг 

                      

         Розглянувши подання комунального підприємства «Спортивний комплекс           

м. Гребінка» від 26.09.2017 р. № 78  щодо встановлення плати за надання платних 

послуг, керуючись Законом України «Про фізичну культуру і спорт»  від 24.12.1993 

року №3808-ХІІ, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами фізичної 

культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів» від 14.04.2009 

року №356 (із змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів від 

10.08.2011 року №846), спільного наказу Міністерства України у справах сім’ї, 

молоді та спорту, Міністерства фінансів України, Міністерства економіки України 

«Про затвердження Порядку та умов надання платних послуг закладами фізичної 

культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів» від 28.08.2009 р. 

№3042/1030/936, керуючись Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», пп. 1 п. а, пп. 9 п. б ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 
 

ВИРІШИВ:                                       
 

1. Погодити Перелік платних послуг, що надаються комунальним підприємством 

«Спортивний комплекс м. Гребінка» Гребінківської міської ради (Додаток 1). 

2. Затвердити тариф на надання платних послуг, що надаються комунальним 

підприємством «Спортивний комплекс м. Гребінка» Гребінківської міської 

ради (Додаток 2). 

3. Після закінчення бюджетного періоду комунальному підприємству 

«Спортивний комплекс м. Гребінка» надавати виконавчому комітету 

Гребінківської міської ради звіт про обсяги коштів, отриманих за надання 

платних послуг 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченко В.М.                    

 

                                   Міський голова                                      В.І. Колісніченко 



                                                                                            Додаток 1 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету  

                                                                                 Гребінківської  міської ради 

                                                                                 від 30.11. 2017 р.  № 353 

  
  

 

Перелік платних послуг, які надаються                                                           

КП «Спортивний комплекс м. Гребінка» 

 

 

 

 

1.   Проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту 

згідно з абонементами та квитками; 

2.   Організація і проведення фізкультурно-спортивних та спортивно-видовищних 

заходів, реалізація абонементів на їх відвідування; 

3.  Надання в оренду спортивних споруд для проведення спортивно-видовищних 

заходів, занять з фізичної культури та спорту; 

4.  Надання послуг з проживання в кімнатах відпочинку; 

5.  Надання послуг з прокату спортивного спорядження, обладнання та інвентарю; 

6.   Надання послуг сауни. 

 

 

 

 

             

                 Міський голова                                              В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Додаток 2 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету  

                                                                                 Гребінківської  міської ради 

                                                                                 від 30.11. 2017 р.  № 353  

  

                              

Тариф на надання платних послуг, що надаються  

КП «Спортивний комплекс м. Гребінка»  

 

№ п/п Назва послуги Термін Ціна (грн.) 

1. Надання легкоатлетичного манежу для занять 

фізичною культурою та спортом: 

- мешканці міста та району 

-  інші відвідувачі 

- команди інших областей у відкритій першості 

(району та області) 

- учні Гребінківської ДЮСШ та шкіл району 

 

 

2 год. 

2 год 

2 год 

2 год 

 

 

10.00 

15.00 

15.00 

безкоштовно 

2. Надання спортивного залу для занять фізичною 

культурою та спортом: 

- мешканці міста та району (група до 10 чоловік) 

- іногородні команди 

 

 

 

1 год. 

1 год 

 

 

100.00 

150.00 

3. Оренда футбольного поля: 

- центральне футбольне поле; 

- футбольне поле «Юнісь»  

 

1 год. 

1 год 

 

600.00 

150.00 

4.  Оренда: 

-  бігові доріжки; 

 

-  спортивні майданчики 

 

1 

особа/день 

1 

особа/день 

 

 

25,00 

 

30.00 

5. Користування льодовою ковзанкою: 

- дітям шкільного віку 

- дорослим 

- для гри в хокей іногороднім командам 

 

1 год. 

1 год 

1 матч 

 

10,00 

15.00 

400.00 

6. Користування сауною: 

- дорослим; 

- дорослим з абонементом; 

- тренерам ДЮСШ; 

- - дітям ДЮСШ 

 

2 год. 

2 год. 

2 год. 

2 год. 

 

60.00 

50.00 

25.00 

15.00 

7. Проживання в кімнатах відпочинку: 

- кімнати для спортсменів; 

- інші категорії громадян; 

- кімната № 7; 

- кімнати шахматного клубу (обладнані 

залізними ліжками); 

- кімнати легкоатлетичного манежу ( обладнані 

залізними ліжками) 

 

1 доба 

1 доба 

1 доба 

 

1 доба 

 

1 доба 

 

50.00 

80.00 

120.00 

 

40.00 

 

40.00 

                          

                         Міський голова                                     В.І. Колісніченко       

                


